
Piezo Sonic 製品開発プレミアムサポートサービス 2024/1/15 1.2

プレミアム50 プレミアム30 プレミアム20 通常サポート
価格 （税別 ＊） 50万円/月 30万円/月 20万円/月 ー

対応優先順位 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ
メール回答

（ファースト返答）
3日以内

（2日以内）
5日以内

（2日以内）
7日以内

（3日以内）
10日以内
（3日以内）

打ち合わせ 週に1回まで 2週に1回まで 月に1回まで 優先順位に基づく

打合せ用の資料作成 可 可 無し 無し
NDAの締結 可 可 可 無し

技術情報の共有・公開 可 可 無し 無し
デモ機の貸出 可 可 無し 無し

開発作業の優先順位 Ａ Ｂ 無し 無し
開発・製造作業

＊ プレミアムサポートサービスはクオリティを維持するために月あたり5社までの限定させていただいております

＊ ご契約期間：3ヶ月、6ヶ月、12ヶ月、18ヶ月・・・12ヶ月は5%、18ヶ月は10%のディスカウントがございます

Piezo Sonic への評価・受賞実績（抜粋）

・東京都 Nexs Tokyo  最優秀企業賞 受賞
・精密工学会 ものづくり賞 最優秀賞 受賞
・CES イノベーションアワード 受賞
・CEATEC スタートアップ部門グランプリ 受賞
・GOOD DESIGN 賞 受賞

　　　　お問合せ先　Mail：info@piezo-sonic.com　　TEL：03-6379-6020

サポート内容例：
・マイコンなどを活用した回路設計、機構設計、システム開発に関わるアドバイス
・マイコン・センサ・ROSなどのハードウェアが関わるソフトウェア開発に関わるアドバイス
・お客様の設計案、アイデアの具現化に対する壁打ちアドバイス
・助成金の取得支援と製品開発に関するアドバイス
・お客様が直面した課題・質問への適宜対応

プレミアムサポートは、超音波モータを利用した製品の開発や、搬送用AMRの応用品等の
開発スピードを高速化させたいとお考えのお客様のための、優先サポートサービスです。

別途 お見積させていただきます

設計支援・アドバイスはメールやネットミーティングで行うだけでなく、円滑な情報交換のために
対面打合せも対応が可能です。
＊ 設計や製造サービスにつきましては内容に合わせて別途お見積させていただきます。

新しい製品開発に取組みたい会社様、ハードウェアの設計リソースが足りないメーカ様やソフトウェ
ア開発会社様にも設計アドバイス・開発支援サービスとしてご活用いただけます。
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